
 
 
 Clasificación  : V BTT ERMITA DE SANTA BARBARA – PROMESAS MASC.                                     
 
 Lugar de celebración : ZARAGOZA             
 Fecha                : 24/02/19 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      22 GARCIA,SANTIAGO      PROM1  TURIASO C.C.               00:03:08           
   2     858 BLASCO,MATEO         PROM2  OSCENSE C.C.               00:03:11        3 seg. 
   3     199 OURBA,WALID          PROM1  EDELWEISS P.C.             00:03:11        3 seg. 
   4      34 GARCIA,TELMO         PROM2  VALDESPARTERA C.C.         00:03:30       22 seg. 
   5      27 TEMBRAS,DANI         PROM1  TURIASO C.C.               00:03:30       22 seg. 
   6      28 ZUBAVICIUS,LAURYNAS  PROM1  TURIASO C.C.               00:03:30       22 seg. 
   7      18 ZARAGOZANO,ALEJANDRO PROM2  CUARTE DE HUERVA C.C.      00:03:32       24 seg. 
   8     200 VISCASILLAS,GUILLEN  PROM2  EDELWEISS P.C.             00:03:38       30 seg. 
   9     198 VILA,DIEGO           PROM2  EDELWEISS P.C.             00:03:55       47 seg. 
  10       9 LATRE,RUBEN          PROM1  CASPOLINO C.C.             00:03:56       48 seg. 
  11       8 GAVIN,LEO            PROM2  CASPOLINO C.C.             00:03:57       49 seg. 
  12      32 DE BEDIAGA,DIEGO     PROM2  VALDESPARTERA C.C.         00:03:57       49 seg. 
  13      42 CABALLERO,MANUEL     PROM2  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA  00:04:04       56 seg. 
  14     197 ESTEBAN,MARIO        PROM1  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA  00:04:05       57 seg. 
  15      35 MARTIN,JORGE         PROM2  VALDESPARTERA C.C.         00:04:19     1:11 min. 
  16     856 ESTRIBOU,Juan        PROM1  NO FED.                    00:04:20     1:12 min. 
  17      21 GARCIA,ALEJANDRO     PROM1  TURIASO C.C.               00:04:32     1:24 min. 
  18      15 BERNAL,HUGO          PROM1  CUARTE DE HUERVA C.C.      00:04:32     1:24 min. 
  19      48 VICENTE,JAIME        PROM2  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA  00:04:36     1:28 min. 
  20      46 HERNANDEZ,HUGO       PROM2  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA  00:04:36     1:28 min. 
  21      37 NAVARRO,HUGO         PROM2  VALDESPARTERA C.C.         00:04:36     1:28 min. 
  22      36 MIRAVETE,HECTOR      PROM2  VALDESPARTERA C.C.         00:04:36     1:28 min. 
  23      39 RODRIGUEZ,MARCOS     PROM2  VALDESPARTERA C.C.         00:04:36     1:28 min. 
  24      41 SIMON,DANIEL         PROM2  VALDESPARTERA C.C.         00:04:36     1:28 min. 
  25     187 MUÑOZ,OSCAR          PROM2  INDEPENDIENTE              00:04:36     1:28 min. 
  26      14 BEGUERIA,MARCO       PROM1  CUARTE DE HUERVA C.C.      00:04:54     1:46 min. 
  27       4 BAYO,PABLO           PROM2  CASPOLINO C.C.             00:04:54     1:46 min. 
  28      30 BAENA,HUGO           PROM2  VALDESPARTERA C.C.         00:04:54     1:46 min. 
  29      17 GARAGORRI,MARTIN     PROM1  CUARTE DE HUERVA C.C.      00:04:54     1:46 min. 
  30      38 RODRIGUEZ,ADRIAN     PROM2  VALDESPARTERA C.C.         00:04:54     1:46 min. 
  31      43 CATALAN,SALMA        PROM2  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA  00:05:06     1:58 min. 
  32      47 MONTOLIO,CLARA       PROM2  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA  00:05:11     2:03 min. 
 
 Corredores clasificados : 32 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 Clasificación  : V BTT ERMITA DE SANTA BARBARA – PROMESAS FEM.                                   
 
 Lugar de celebración : ZARAGOZA             
 Fecha                : 24/02/19 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      44 ETAYO,NIRA           FPRO2  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA  00:04:05           
   2     854 LAIGLESIA,ANE        FPRO1  PORTIMAYOR CLUB CICLISTA   00:04:45       40 seg. 
   3      40 SAEZ,VEGA            FPRO2  VALDESPARTERA C.C.         00:04:45       40 seg. 
   4      13 APARICIO,LUCIA       FPRO1  CUARTE DE HUERVA C.C.      00:04:45       40 seg. 
   5      33 DE ORTE,AYLA         FPRO2  VALDESPARTERA C.C.         00:05:11     1:06 min. 
   6      31 CORTES,CLAUDIA       FPRO1  VALDESPARTERA C.C.         00:05:11     1:06 min. 
   7       1 APARICIO,CELIA       FPRO1  ALMOGAVAR C.C.             00:05:11     1:06 min. 
 
 Corredores clasificados : 7 

 



 
 
 Clasificación  : V BTT ERMITA DE SANTA BARBARA -- PRINCIPIANTES                                   
 
 Lugar de celebración : ZARAGOZA             
 Fecha                : 24/02/19 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  1      Kms - Promed     :  11.08  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      58 APARICIO,JORGE       PRIN2  CUARTE DE HUERVA C.C.      00:05:25           
   2      62 ALASTUEY,MARTIN      PRIN2  HUESCA BIKE C.C.           00:05:25           mt. 
   3      87 MONTOLIO,MARIO       PRIN2  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA  00:05:25           mt. 
   4      70 JIMENEZ,JOSE PAUL    PRIN2  TURIASO C.C.               00:05:25           mt. 
   5     195 LOPEZ,AITOR          PRIN2  PIRINEOS CLUB DE MONTAÑA   00:05:31        6 seg. 
   6      85 MARCOS,MATEO         PRIN2  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA  00:05:33        8 seg. 
   7      67 ALVAREZ,JAVIER       PRIN2  TURIASO C.C.               00:05:33        8 seg. 
   8      61 TORRES,MARIO         PRIN1  CUARTE DE HUERVA C.C.      00:05:34        9 seg. 
   9      56 ROY,AXEL             PRIN2  BILBILITANO C.C.           00:05:38       13 seg. 
  10      71 LATORRE,MARCO        PRIN1  TURIASO C.C.               00:05:44       19 seg. 
  11      54 MORENO,HUGO          PRIN2  BILBILITANO C.C.           00:05:45       20 seg. 
  12      84 LAZARO,JUAN          PRIN2  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA  00:05:51       26 seg. 
  13      49 APARICIO,GONZALO     PRIN1  ALMOGAVAR C.C.             00:05:55       30 seg. 
  14      91 VICENTE,CARLA        FPRI2  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA  00:05:57       32 seg. 
  15      53 HERNANDO,JUAN        PRIN2  BILBILITANO C.C.           00:06:03       38 seg. 
  16      74 RODRIGUEZ,GABRIELA   FPRI2  TURIASO C.C.               00:06:15       50 seg. 
  17     851 ESPADA,RUBEN         PRIN1  GRACUS ALFARO C.C.         00:06:26     1:01 min. 
  18      52 BENEDI,FRANCHO       PRIN2  BILBILITANO C.C.           00:06:39     1:14 min. 
  19      63 BAJA,MARTINA         FPRI2  HUESCA BIKE C.C.           00:06:39     1:14 min. 
  20      68 JARAY,ALVARO         PRIN2  TURIASO C.C.               00:06:39     1:14 min. 
  21      75 SALILLAS,HUGO        PRIN2  TURIASO C.C.               00:06:55     1:30 min. 
  22     196 MAZA,IKER            PRIN2  OSCENSE C.C.               00:07:11     1:46 min. 
  23      69 JIMENEZ,CARLA        FPRI1  TURIASO C.C.               00:07:18     1:53 min. 
  24      60 GONZALEZ-ESTEFANI,DA FPRI2  CUARTE DE HUERVA C.C.      00:07:29     2:04 min. 
  25      81 ALLOZA,MARCO         PRIN1  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA  00:08:10     2:45 min. 
  26     857 VERDOY,Mauro         PRIN2  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA  00:08:26     3:01 min. 
  27     852 BERNAL,Nicolas       PRIN1  NO FED.                    00:08:26     3:01 min. 
  28      79 CORTES,JUDITH        FPRI1  VALDESPARTERA C.C.         00:08:26     3:01 min. 
  29      65 MANRIQUE,MARTA       PRIN1  OSCENSE C.C.               00:09:01     3:36 min. 
  30      89 PIEDRAFITA,IZAN      PRIN1  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA  00:09:20     3:55 min. 
  31      80 MINGUEZ,MARIA        FPRI1  VALDESPARTERA C.C.         00:09:22     3:57 min. 
  32     855 GERONA,DANIEL        PRIN1  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA  00:09:40     4:15 min. 
  33      73 RIOS,ALBERTO         PRIN1  TURIASO C.C.               00:09:40     4:15 min. 
  34      72 RIOS,ADRIAN          PRIN1  TURIASO C.C.               00:09:52     4:27 min. 
  35      64 MANRIQUE,MARCOS      PRIN1  OSCENSE C.C.               00:10:52     5:27 min. 
 
 Corredores clasificados : 35 
 
 Clasificación de : PRINCIPIANTE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      58 APARICIO,JORGE       PRIN2  CUARTE DE HUERVA C.C.     00:05:25           
   2      62 ALASTUEY,MARTIN      PRIN2  HUESCA BIKE C.C.          00:05:25           mt. 
   3      87 MONTOLIO,MARIO       PRIN2  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA 00:05:25           mt. 
   4      70 JIMENEZ,JOSE PAUL    PRIN2  TURIASO C.C.              00:05:25           mt. 
   5     195 LOPEZ,AITOR          PRIN2  PIRINEOS CLUB DE MONTAÑA  00:05:31        6 seg. 
   6      85 MARCOS,MATEO         PRIN2  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA 00:05:33        8 seg. 
   7      67 ALVAREZ,JAVIER       PRIN2  TURIASO C.C.              00:05:33        8 seg. 
   8      61 TORRES,MARIO         PRIN1  CUARTE DE HUERVA C.C.     00:05:34        9 seg. 
   9      56 ROY,AXEL             PRIN2  BILBILITANO C.C.          00:05:38       13 seg. 
  10      71 LATORRE,MARCO        PRIN1  TURIASO C.C.              00:05:44       19 seg. 
  11      54 MORENO,HUGO          PRIN2  BILBILITANO C.C.          00:05:45       20 seg. 
  12      84 LAZARO,JUAN          PRIN2  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA 00:05:51       26 seg. 
  13      49 APARICIO,GONZALO     PRIN1  ALMOGAVAR C.C.            00:05:55       30 seg. 
  14      53 HERNANDO,JUAN        PRIN2  BILBILITANO C.C.          00:06:03       38 seg. 
  15     851 ESPADA,RUBEN         PRIN1  GRACUS ALFARO C.C.        00:06:26     1:01 min. 
  16      52 BENEDI,FRANCHO       PRIN2  BILBILITANO C.C.          00:06:39     1:14 min. 

  17      68 JARAY,ALVARO         PRIN2  TURIASO C.C.              00:06:39     1:14 min. 
  18      75 SALILLAS,HUGO        PRIN2  TURIASO C.C.              00:06:55     1:30 min. 
  19     196 MAZA,IKER            PRIN2  OSCENSE C.C.              00:07:11     1:46 min. 
  20      81 ALLOZA,MARCO         PRIN1  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA 00:08:10     2:45 min. 
  21     857 VERDOY,Mauro         PRIN2  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA 00:08:26     3:01 min. 
  22     852 BERNAL,Nicolas       PRIN1  NO FED.                   00:08:26     3:01 min. 
  23      65 MANRIQUE,MARTA       PRIN1  OSCENSE C.C.              00:09:01     3:36 min. 
  24      89 PIEDRAFITA,IZAN      PRIN1  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA 00:09:20     3:55 min. 
  25     855 GERONA,DANIEL        PRIN1  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA 00:09:40     4:15 min. 
  26      73 RIOS,ALBERTO         PRIN1  TURIASO C.C.              00:09:40     4:15 min. 
  27      72 RIOS,ADRIAN          PRIN1  TURIASO C.C.              00:09:52     4:27 min. 
  28      64 MANRIQUE,MARCOS      PRIN1  OSCENSE C.C.              00:10:52     5:27 min. 
 
 Clasificación de : FEMINAS PRINCIPIANTE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      91 VICENTE,CARLA        FPRI2  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA 00:05:57          seg. 
   2      74 RODRIGUEZ,GABRIELA   FPRI2  TURIASO C.C.              00:06:15       18 seg. 
   3      63 BAJA,MARTINA         FPRI2  HUESCA BIKE C.C.          00:06:39       42 seg. 
   4      69 JIMENEZ,CARLA        FPRI1  TURIASO C.C.              00:07:18     1:21 min. 
   5      60 GONZALEZ-ESTEFANI,DA FPRI2  CUARTE DE HUERVA C.C.     00:07:29     1:32 min. 
   6      79 CORTES,JUDITH        FPRI1  VALDESPARTERA C.C.        00:08:26     2:29 min. 
   7      80 MINGUEZ,MARIA        FPRI1  VALDESPARTERA C.C.        00:09:22     3:25 min. 
 

 



 
 

 
 Clasificación  : V BTT ERMITA DE SANTA BARBARA  -- ALEVINES                                      
 
 Lugar de celebración : ZARAGOZA             
 Fecha                : 24/02/19 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  2      Kms - Promed     :  12.12  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     110 ALDEA,MARIO          ALE-2  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA  00:09:54           
   2     853 LAIGLESIA,ERIK       ALE-1  PORTIMAYOR CLUB CICLISTA   00:09:54           mt. 
   3     102 AGUADO,DIEGO         ALE-1  TURIASO C.C.               00:09:54           mt. 
   4     116 RUBIO,CESAR          ALE-2  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA  00:09:54           mt. 
   5     101 VILLACAMPA,JULIA     FAL-2  OSCENSE C.C.               00:09:54           mt. 
   6     103 BONA,IRENE           FAL-2  TURIASO C.C.               00:09:54           mt. 
   7     860 LUNA,Jacobo          ALE-1  NO FED.                    00:09:54           mt. 
   8     115 REDONDO,DIEGO        ALE-1  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA  00:09:54           mt. 
   9     111 CORRAL,MARCOS        ALE-2  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA  00:09:54           mt. 
  10      95 PORTERO,JARA         FAL-1  BILBILITANO C.C.           00:09:54           mt. 
  11      94 LOPEZ,ANA            FAL-2  BILBILITANO C.C.           00:09:54           mt. 
  12     105 MILLA,CRISTIAN       ALE-1  TURIASO C.C.               00:09:54           mt. 
  13     194 CHUECA,PABLO EUGENIO ALE-1  TURIASO C.C.               00:09:54           mt. 
  14      96 RAMIREZ,DIEGO        ALE-1  BILBILITANO C.C.           00:09:54           mt. 
  15     109 AGUSTIN,ANGELA       FAL-2  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA  00:09:54           mt. 
  16     193 MIRANDA,GUILLERMO    ALE-1  EDELWEISS P.C.             00:09:54           mt. 
 
 Corredores clasificados : 16 
 
 Clasificación de : ALEVIN 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     110 ALDEA,MARIO          ALE-2  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA 00:09:54           
   2     853 LAIGLESIA,ERIK       ALE-1  PORTIMAYOR CLUB CICLISTA  00:09:54           mt. 
   3     102 AGUADO,DIEGO         ALE-1  TURIASO C.C.              00:09:54           mt. 
   4     116 RUBIO,CESAR          ALE-2  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA 00:09:54           mt. 
   5     860 LUNA,Jacobo          ALE-1  NO FED.                   00:09:54           mt. 
   6     115 REDONDO,DIEGO        ALE-1  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA 00:09:54           mt. 
   7     111 CORRAL,MARCOS        ALE-2  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA 00:09:54           mt. 
   8     105 MILLA,CRISTIAN       ALE-1  TURIASO C.C.              00:09:54           mt. 
   9     194 CHUECA,PABLO EUGENIO ALE-1  TURIASO C.C.              00:09:54           mt. 
  10      96 RAMIREZ,DIEGO        ALE-1  BILBILITANO C.C.          00:09:54           mt. 
  11     193 MIRANDA,GUILLERMO    ALE-1  EDELWEISS P.C.            00:09:54           mt. 
 
 Clasificación de : FEMINAS ALEVIN 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     101 VILLACAMPA,JULIA     FAL-2  OSCENSE C.C.              00:09:54           mt. 
   2     103 BONA,IRENE           FAL-2  TURIASO C.C.              00:09:54           mt. 
   3      95 PORTERO,JARA         FAL-1  BILBILITANO C.C.          00:09:54           mt. 
   4      94 LOPEZ,ANA            FAL-2  BILBILITANO C.C.          00:09:54           mt. 
   5     109 AGUSTIN,ANGELA       FAL-2  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA 00:09:54           mt. 
 
 

 



 
 

 

 
 Clasificación  : V BTT ERMITA DE SANTA BARBARA  -- INFANTIL                                   
 
 Lugar de celebración : ZARAGOZA             
 Fecha                : 24/02/19 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  7      Kms - Promed     :  18.63  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     121 LOPEZ,RAFAEL         INF-2  BILBILITANO C.C.           00:22:33           
   2     130 JARAY,PABLO          INF-2  TURIASO C.C.               00:22:33           mt. 
   3     142 MOYA,ANGEL           INF-2  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA  00:22:33           mt. 
   4     137 CEBRIAN,JORGE        INF-2  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA  00:22:33           mt. 
   5     140 MARTINEZ,PABLO       INF-1  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA  00:22:33           mt. 
   6     126 BAJA,PABLO           INF-1  HUESCA BIKE C.C.           00:22:33           mt. 
   7     122 MONTANE,GUILLERMO    INF-2  CASPOLINO C.C.             00:22:33           mt. 
   8     131 JIMENEZ,AARON        INF-1  TURIASO C.C.               00:22:33           mt. 
   9     132 MARQUINA,MIGUEL      INF-2  TURIASO C.C.               00:22:33           mt. 
  10     138 LAZARO,JAVIER        INF-2  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA  00:22:33           mt. 
  11     135 RODRIGUEZ,DIEGO      INF-1  TURIASO C.C.               00:22:33           mt. 
  12     127 BERCERO,ALBERTO      INF-1  OSCENSE C.C.               00:22:33           mt. 
  13     139 MARQUETA,RAUL        INF-2  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA  00:22:33           mt. 
  14     141 MELENDEZ,ARTURO      INF-2  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA  00:22:33           mt. 
  15     129 GRIJALVO,MARCOS      INF-1  TURIASO C.C.               00:22:33           mt. 
  16     128 AGUADO,NAHIARA       FIN-1  TURIASO C.C.               00:22:33           mt. 
 
 Corredores clasificados : 16 
 
 Clasificación de : INFANTIL 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     121 LOPEZ,RAFAEL         INF-2  BILBILITANO C.C.          00:22:33           
   2     130 JARAY,PABLO          INF-2  TURIASO C.C.              00:22:33           mt. 
   3     142 MOYA,ANGEL           INF-2  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA 00:22:33           mt. 
   4     137 CEBRIAN,JORGE        INF-2  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA 00:22:33           mt. 
   5     140 MARTINEZ,PABLO       INF-1  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA 00:22:33           mt. 
   6     126 BAJA,PABLO           INF-1  HUESCA BIKE C.C.          00:22:33           mt. 
   7     122 MONTANE,GUILLERMO    INF-2  CASPOLINO C.C.            00:22:33           mt. 
   8     131 JIMENEZ,AARON        INF-1  TURIASO C.C.              00:22:33           mt. 
   9     132 MARQUINA,MIGUEL      INF-2  TURIASO C.C.              00:22:33           mt. 
  10     138 LAZARO,JAVIER        INF-2  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA 00:22:33           mt. 
  11     135 RODRIGUEZ,DIEGO      INF-1  TURIASO C.C.              00:22:33           mt. 
  12     127 BERCERO,ALBERTO      INF-1  OSCENSE C.C.              00:22:33           mt. 
  13     139 MARQUETA,RAUL        INF-2  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA 00:22:33           mt. 
  14     141 MELENDEZ,ARTURO      INF-2  ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA 00:22:33           mt. 
  15     129 GRIJALVO,MARCOS      INF-1  TURIASO C.C.              00:22:33           mt. 
 
 Clasificación de : FEMINAS INFANTIL 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     128 AGUADO,NAHIARA       FIN-1  TURIASO C.C.              00:22:33           mt. 
 
 
 

 


